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Dimensioni innovative, 
design contemporaneo, stile 
essenziale e funzionale...
Il cemento si unisce alla 
ceramica per offrire una linea 
altamente affidabile, concreta 
ed espressiva.

Innovative dimen-
sions, contemporary 
design, clean-cut and 
functional style…
Cement blends with 
ceramic to create a 
dependable, tangible 
and expressive line.

BUSKER

Des dimensions 
innovantes, un 
design contemporain, 
un style essentiel et 
fonctionnel ...
Le ciment s’allie à la 
céramique pour 
offrir une ligne à 
haute fiabilité, con-
crète et expressive.

Innovative Abmes-
sungen, zeitgenös-
sisches Design, 
wesentlicher und 
funktioneller Stil...
Der Zement vereint 
sich mit der Keramik, 
um eine hoch zu-
verlässige, konkrete 
und expressive Linie 
zu bieten.
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grey

greige

CHARCOAL
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Beige 59,5x59,5 rett.
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Beige
59,5x59,5 rett. - 39,6x59,5 rett.
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Beige 59,5x59,5 rett.
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Grey 60x60
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Grey 60x60
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White 45,5x91
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White 45,5x91
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Greige 44,5x90 rett.
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Greige 44,5x90 rett.
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Charcoal 45,5x91
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Charcoal
45,5x91
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White

BUSKER

BU910	 Busker White 45,5x91 18”x36,5”                                                                                                                                       574
BU910R	 Busker White Rett. 44,5x90 17,5”x36”                                                                                                                                  600

BU4010R	 Busker White Rett. 39,6x59,5  15,6”x23,4”                                                         598

BU2010R	 Busker White Rett. 19,7x59,5  7,6”x23,4”                                                           601

BU610	 Busker White 60x60  24”x24”                                                                           564 
BU610R	 Busker White Rett. 59,5x59,5  23,4”x23,4”                                                         586

SHAL00	 Ang. Listello Steel 1,5x1,5  0,6”x0,6”  510                             

SHL00	 Listello Steel 1,5x59,5  0,6”x23,4”                                                                      534

BUB910R	 Busker White Rett. Battiscopa 5x90 2”x36”                                                                                                                            528

BUB610R	 Busker White Rett. Battiscopa 5x59,5  2”x23,4”                                                   515
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Beige

Materiale venduto al mq - Item sold by sqmt
Article vendu au m2 - Artikel per qm verkauft

Materiale venduto al pz - Item sold by piece
Article vendu a la piece - Artikel per stueck verkauft

BU920	 Busker Beige 45,5x91 18”x36,5”                                                                                                                                       574
BU920R	 Busker Beige Rett. 44,5x90 17,5”x36”                                                                                                                                  600

BUB920R	 Busker Beige Rett. Battiscopa 5x90 2”x36”                                                                                                                             528

BU4020R	 Busker Beige Rett. 39,6x59,5  15,6”x23,4”                                                         598

BU2020R	 Busker Beige Rett. 19,7x59,5  7,6”x23,4”                                                           601

BU620	 Busker Beige 60x60  24”x24”                                                                              564
BU620R	 Busker Beige Rett. 59,5x59,5  23,4”x23,4”                                                         586

BUB620R	 Busker Beige Rett. Battiscopa 5x59,5  2”x23,4”                                                   515

SHAL00	 Ang. Listello Steel 1,5x1,5  0,6”x0,6”  510                             

SHL00	 Listello Steel 1,5x59,5  0,6”x23,4”                                                                      534
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Grey

BUSKER

BU940	 Busker Grey 45,5x91 18”x36,5”                                                                                                                                         574
BU940R	 Busker Grey Rett. 44,5x90 17,5”x36”                                                                                                                                    600

BUB940R	 Busker Grey Rett. Battiscopa 5x90 2”x36”                                                                                                                             528

BU4040R	 Busker Grey Rett. 39,6x59,5  15,6”x23,4”                                                          598

BU2040R	 Busker Grey Rett. 19,7x59,5  7,6”x23,4”                                                            601

BU640	 Busker Grey 60x60  24”x24”ccc                                                                      564
BU640R	 Busker Grey Rett. 59,5x59,5  23,4”x23,4”                                                          586

SHAL00	 Ang. Listello Steel 1,5x1,5  0,6”x0,6”  510                             

SHL00	 Listello Steel 1,5x59,5  0,6”x23,4”                                                                      534

BUB640R	 Busker Grey Rett. Battiscopa 5x59,5  2”x23,4”                                                    515
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Greige

Materiale venduto al mq - Item sold by sqmt
Article vendu au m2 - Artikel per qm verkauft

Materiale venduto al pz - Item sold by piece
Article vendu a la piece - Artikel per stueck verkauft

BU902	 Busker Greige 45,5x91 18”x36,5”                                                                                                                                       574
BU902R	 Busker Greige Rett. 44,5x90 17,5”x36”                                                                                                                                  600

BUB902R	 Busker Greige Rett. Battiscopa 5x90 2”x36”                                                                                                                           528

BU4002R	 Busker Greige Rett. 39,6x59,5  15,6”x23,4”                                                        598

BU2002R	 Busker Greige Rett. 19,7x59,5  7,6”x23,4”                                                          601

BU602	 Busker Greige 60x60  24”x24”                                                                         564
BU602R	 Busker Greige Rett. 59,5x59,5  23,4”x23,4”                                                        586

BUB602R	 Busker Greige Rett. Battiscopa 5x59,5  2”x23,4”                                                  515

SHAL00	 Ang. Listello Steel 1,5x1,5  0,6”x0,6”  510                             

SHL00	 Listello Steel 1,5x59,5  0,6”x23,4”                                                                      534
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Charcoal

BUSKER

BU904	 Busker Charcoal 45,5x91 18”x36,5”                                                                                                                                     574
BU904R	 Busker Charcoal Rett. 44,5x90 17,5”x36”                                                                                                                               600

BUB904R	 Busker Charcoal Rett. Battiscopa 5x90 2”x36”                                                                                                                        528

BU4004R	 Busker Charcoal Rett. 39,6x59,5  15,6”x23,4”                                                     598

BU2004R	 Busker Charcoal Rett. 19,7x59,5  7,6”x23,4”                                                       601

BU604	 Busker Charcoal 60x60  24”x24”                                                                       564
BU604R	 Busker Charcoal Rett. 59,5x59,5  23,4”x23,4”                                                     586

SHAL00	 Ang. Listello Steel 1,5x1,5  0,6”x0,6”  510                             

SHL00	 Listello Steel 1,5x59,5  0,6”x23,4”                                                                      534

BUB604R	 Busker Charcoal Rett. Battiscopa 5x59,5  2”x23,4”                                               515
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Materiale venduto al mq - Item sold by sqmt
Article vendu au m2 - Artikel per qm verkauft

Materiale venduto al pz - Item sold by piece
Article vendu a la piece - Artikel per stueck verkauft

BUS10   Scalino C. Retta White         33x90 13”x36” 	 829
BUS20   Scalino C. Retta Beige          33x90 13”x36”	  829
BUS40   Scalino C. Retta Grey	           33x90 13”x36”	 829
BUS02   Scalino C. Retta Greige        33x90 13”x36”	  829
BUS04   Scalino C. Retta Charcoal    33x90 13”x36”	  829

33cm

4cm

90cm

33cm

scalino costa retta

BUAG10   Ang. Costa Toro White         4x60  13/5”x24”  	 594
BUAG20   Ang. Costa Toro Beige          4x60  13/5”x24”	  594
BUAG40   Ang. Costa Toro Grey           4x60  13/5”x24”  	 594
BUAG02   Ang. Costa Toro Greige        4x60  13/5”x24”	  594
BUAG04   Ang. Costa Toro Charcoal    4x60  13/5”x24”	  594

angolo costa toro

BUG10   Costa Toro White         4x60  13/5”x24”  	 589
BUG20   Costa Toro Beige          4x60  13/5”x24”	  589
BUG40   Costa Toro Grey	   4x60  13/5”x24”  	 589
BUG02   Costa Toro Greige        4x60  13/5”x24”	  589
BUG04   Costa Toro Charcoal    4x60  13/5”x24”	  589

costa toro
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BUSKER

DIN 51130 R 10

Scivolosità
Slipperiness
Degré de glissement 
Rutschhemmung

DIN 51097 B

Resistenza allo scivolamento
Slip resistance
Résistance au glissement 
Rutschhemmung

Caratteristiche tecniche
Technical data
Caractéristiques techniques
Technische Daten

Caratteristiche tecniche
Technical data
Caractéristiques techniques
Technische Daten

Norme
Norms
Normes
Norm

Norme
Norms
Normes
Norm

Valori ascot
Value ascot
Valeur ascot
Wert ascot

Valori ascot
Value ascot
Valeur ascot
Wert ascot

Assorbimento d’acqua
Water absorption
Absorbtion d’eau
Wasseraufnahme

ISO 10545-3 ≤ 0,4 %

Resistenza alle macchie
Stain resistance
Resistance aux taches
Fleckenfestigkeit

ISO 10545-14

Totale
Complete
Totale
Absolut

Resistenza alla flessione
Breaking modulus
Résistance à la flexion 
Biegefestigkeit

ISO 10545-4 40÷55 N/mm2

Resistenza al gelo
Resistance to frost
Résistance au gel
Frostbestandigkeit

ISO 10545-12

Non gelive
Frost proof
Ingelif
Frostsicher

Resistenza all’abrasione
Abrasion resistance
Resistance à l’abrasion
Abrasionswiderstandigkeit

ISO 10545-7 PEI V

Resistenza attacco chimico
Chemical resistance
Résistance chimique
Chemischee beständigkeit

ISO 10545-13

Resiste
Resists
Resiste
Bestanding

Durezza Mohs
Mohs hardness
Dureté Mohs
Haerte Mohs

UNI 101 8

BUSKER
Dati tecnici secondo norme - Tecnical data conform to 
Caractéristiques techniques d’après normes 
Technische Daten nach den Normen 

ANSI A137-1 > 0,42

Scivolosità
Slipperiness
Degré de glissement 
Rutschhemmung

Imballi - Packing - Verpackung - Emballage - Embalaje

Formato
Size
Format
Format
Formato

Mq./Scatola
Sqm./Box
Qm./Karton
M2/Boîte
Mq./Caja

Pezzi/Scatola
Pieces/Box
Stück/Karton
Pieces/Boîte
Piezas/Caja

Kg./Scatola
Kg./Box
Kg./Karton
Kg./Boîte
Kg./Caja

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet
Kartons/Palette
Boîte/Palette
Caja/Pallet

Mq./Pallet
Sqm./Pallet
Qm./Palette
M2/Palette
Mq./Pallet

Kg./Pallet
Kg./Pallet
Kg./Palette
Kg./Palette
Kg./Pallet

45,5x91

44,5x90 rett.

60x60

59,5x59,5 rett.

39,6x59,5 rett.

19,7x59,5 rett.

1,5x59,5 list. steel

1,5x1,5 ang. list. steel

5x90 battiscopa rett.

5x59,5 battiscopa rett.

33x90 scalino c. retta

4x60 costa toro

4x60 ang. costa toro

3

3

4

4

4

8

4

4

8

14

2

4

2

28,70

28,50

32,11

31,20

21,10

20,90

-

-

-

-

-

-

-

32

32

30

30

32

48

-

-

-

-

-

-

-

39,74

38,40

43,20

42,48

30,40

45,12

-

-

-

-

-

-

-

1,242

1,200

1,440

1,416

0,950

0,940

-

-

-

-

-

-

-

933

927

978

951

690

1.018

-

-

-

-

-

-

-

Spessore
Thickness
Stärke
Epaisseurs
Espesor

10,5 mm

10,5 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

BUSKER
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C ER  A M I C HE  

A S C O T  S . P . A .

VIA CROCE, 80 - 41014

SOLIGNANO (MO) ITALY

TEL +39 059 77 .84 .11

FAX +39 059 77.84.44/43

i n f o @ a s c o t . i t

w w w . a s c o t . i t


